
UCHWAŁA NR II/2/2014

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Świnoujście

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 2013 r. poz.594, 645 
i 1318 i Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 13 i § 14 ust. 4 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz.1247), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Świnoujście 
zostali wybrani radni:

- Ryszard Teterycz,

- Dariusz Śliwiński.

2. Pierwszym Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Świnoujście został wybrany Pan Ryszard Teterycz.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: F7BF0673-0EB1-41DE-81B3-3E88573D326D. Podpisany Strona 1




